SEKCJE SPORTOWE KU AZS UNIWERSYTET GDANSKI
Rok akademicki 2025-2026

Sekcja Trener Termin i miejsce treningow
1. AEROBIK SPORTOWY mgr Joanna Kania wtorek 18:30 — 20:00, czwartek 18:30 — 20:00 - sala fitness
joanna.kania@ug.edu.pl WPIA, Gdansk, ul. prof. Marii Janion 5
2. BADMINTON mgr Tomasz Kusmierek poniedziatek, godz. 18:30 — 20:00, $roda godz. 17:00 — 18:30
tomasz.kusmierek@ug.edu.pl sala UG, Gdansk ul. Ktadki 24
3. ERGOMETR WIOSLARSKI mgr Jarostaw Skibicki poniedziatek, czwartek 18:30 — 20:00 sitownia Wydziat WPIiA
jaroslaw.skibicki@ug.edu.pl ul. prof. Marii Janion 5
4, GOLF mgr Robert Sokotowicz wtorek 19:30 — 21:00, czwartek 16:30 — 18:00 Golf Park Gdynia, ul.
robert.sokolowicz@ug.edu.pl Spoétdzielcza 2
mgr Marek Bobkiewicz poniedziatek 17:30 — 19:00, sroda 17:30 — 19:00 ,,Randori”
5. JUDO marek.bobkiewicz@ug.edu.pl Sala Judo AWFiS, ul. Kazimierza Gérskiego 1
mgr Bozena Hinca
bozena.hinca@ug.edu.pl
6. KOLARSTWO GORSKIE mgr Andrzej Cieplik / Barttomiej Peplinski | Kontakt mailowy na podany obok adres
andrzej.cieplik@ug.edu.pl
7. KOSZYKOWKA mgr Wtodzimierz Augustynowicz wtorek 19:00 — 20:30 Hala GOS, Gdansk ul. Kotobrzeska 61, czwartek
KOBIET wlodzimierz.augustynowicz@ug.edu.pl 18:30-20:00 sala UG, Gdanisk ul. prof. Marii Janion 4
8. KOSZYKOWKA mgr Andrzej Cieplik / Adam Mularski poniedziatek 18:30 — 20:00, sroda 20:00 — 21:30
MEZCZYZN andrzej.cieplik@ug.edu.pl sala ul. prof. Marii Janion 4
mgr Andrzej Cieplik / tukasz Gatka poniedziatek 17:00-18:30, sroda 18:30-20:00 stadion GOKF
9. andrzej.cieplik@ug.edu.pl ul. Grunwaldzka 244 - od kwietnia do czerwca
LEKKA ATLETYKA mgr Jarostaw Skibicki sroda 18:30-20:00 hala LA AWFiS ul. Gérskiego 1 — od listopada do
jaroslaw.skibicki@ug.edu.pl marca
czwartek 20:00-21:30 sala/sitownia ul. prof. Marii Janion 4 — cafy rok
NARCIARSTWO mgr Marta Parafiniuk poniedziatek 20:00 — 21:30 sala, $roda 18:30 — 20:00 sala 62
marta.parafiniuk@ug.edu.pl i sitownie, Gdansk ul. prof. Marii Janion 4
10.
11. | PILKA NOZNA / FUTSAL mgr Tomasz Aftanski poniedziatek 19:00 — 20:30, sroda 19:00 — 20:30, sala SP nr 92, ul.
KOBIET tomasz.aftanski@ug.edu.pl Startowa 9, Gdansk-Zaspa
12. mgr Wojciech Pawicki Harmonogram zaje¢ sekcji w przygotowaniu, informacja wkrétce
PILKA NOZNA wojciech.pawicki@ug.edu.pl
mgr Mariusz Kinda Wszelkie pytania dotyczqce sekgji pitki noznej: wojciech.pawicki@ug.edu.pl
mariusz.kinda@ug.edu.pl
PILKA RECZNA mgr Barttomiej Pelplinski wtorek 19:40 — 21.10, czwartek 20:00 — 21:30, hala SP nr 92, ul.
13. | KOBIET bartlomiej.peplinski@ug.edu.pl Startowa 9, Gdansk Zaspa
14. PILKA RECZNA mgr Sebastian Suchowicz poniedziatek 20:30 — 22:00, hala XI AWFiS, sroda 20:30 — 22:00 hala XI
MEZCZYZN sebastian.suchowicz@ug.edu.pl AWFiS, Gdansk ul. Kazimierza Gérskiego 1
15. PLYWANIE mgr Anna Szargiej poniedziatek 19:40 — 21:00, $Sroda 20:20 — 21:40
anna.szargiej@ug.edu.pl ptywalnia MOSIR, Sopot, ul. Haffnera 57
16. | PILKA SIATKOWA mgr Adam Miotk wtorek, czwartek 18:30 — 20:00, Gdansk sala IV LO
KOBIET adam.miotk@ug.edu.pl ul. Na Zaspe 31a
17. PILKA SIATKOWA mgr Edward Pawlun Wtorek, czwartek 18:30 — 20:00, Gdansk sala IV LO
MEiCZYZN edward.pawlun@ug.edu.pl ul. Na Zaspe 31a
18. | SNOWBORD mgr Marta Parafiniuk poniedziatek 20:00 — 21:30 sala, $roda 18:30 — 20:00 sala 62
marta.parafiniuk@ug.edu.pl i sitownie, Gdansk ul. prof. Marii Janion 4
19. | SPORT 0SOB mgr Matgorzata Aftanska wtorek 18:00 — 19:30, sala UG Gdansk ul. Ktadki 25, Sroda 16.00 —
Z NIEPEENOSPRAWNOSCIAMI malgorzata.aftanska@ug.edu.pl 16.40 — ptywalnia Alchemia
20. | SZACHY mgr Jarostaw Skibicki Kontakt mailowy na podany obok adres
jaroslaw.skibicki@ug.edu.pl
21. | TENIS mgr Hanna Wesotowska—Szprada poniedziatek 19:00 —20:30, $sroda 19:00 —20:30, Korty Lechii Gdarisk,
hanna.wesolowska-szprada@ug.edu.pl ul. Traugutta 29 (wjazd autem od ul. Smoluchowskiego)
22. | TENIS STOtOWY mgr Iwona Dudzic Wtorek 18:30-20:00, czwartek 19:00-20:30 hala PZTS, Gdansk-Zaspa
iwona.dudzic@ug.edu.pl ul. Meissnera 3
23. | TROJBOI SILtOWY mgr Marek Bobkiewicz wtorek 18:30 — 20:00, czwartek 18:30-20:00, sitownia UG sala 52,
marek.bobkiewicz@ug.edu.pl Gdansk ul. prof. M.Janion 4
24. | UNIHOKEJ mgr Tomasz Aftanski Kontakt mailowy na podany obok adres
tomasz.aftanski@ug.edu.pl
25. mgr Jarostaw Skibicki poniedziatek 15:15 — 16:45, MONO Climb, Al. Grunwaldzka 411, §
WSPINACZKA SPORTOWA jaroslaw.skibicki@ug.edu.pl sroda 16:45 — 18:15 Scianka wspinaczkowa Alfa Centrum, Gdansk ul.
mgr Bozena Hinca Kotobrzeska 41c
bozena.hinca@ug.edu.pl
ZEGLARSTWO mgr Tomasz Aftanski Kontakt mailowy na podany obok adres
26. tomasz.aftanski@ug.edu.pl

Sekcje: BOKS, BRYDZ SPORTOWY, KARTE WKF, JEZDZIECTWO, STRZELECTWO SPORTOWE, SZERMIERKA, kontakt: z-ca Dyrektora CWFiS ds. Sportowych
Mgr Andrzej Cieplik andrzej.cieplik@ug.edu.pl / p.o. Mgr Marek Bobkiewicz marek.bobkiewicz@ug.edu.pl
AZS UG: strona internetowa: www.azs.ug.edu.pl / mail: azs@ug.edu.pl / telefon/fax: 58 523 23 22
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